(Przekład z francuskiego p. R de Fontenay, Journal des Econo­
mistes, mai 1864) — Joanna Dark, przez Henryka Martin. — Wyją­
tek z komedyi Pontarda Giełda, przez Henryka Cieszkowskiego. —
Głos naczelnego prokuratora IX departamentu rządzącego senatu,
z powodu otwarcia czynni ści sądowych dnia 1 (13) września 1864 r.
— Kronika paryzka literacka, naukowa i artystyczna. Nowe książki
o Ameryce. Trzy szczepy Stanów Zjednoczonych. Cyf y i dane do­
tyczące nowego świata. — „La pluralité de mondes habités1 profe­
sora astronomii Kami a Flammarion. — Posiedzenie doroczne pięciu
akademii: odczyt jenerała Morin: O wychowaniu elementarnćm.